2025年６月６日

各 位

会 社 名 株式会社エクシオホールディングス

（コード番号 362A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 佐伯 猛

問合せ先 取締役 佐藤 道子

Ｔ Ｅ Ｌ 050-3819-0088

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.exeo-holdings.co.jp/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、以下のとおり流

動性プロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

指定した流動性プロバイダーの概要

１． 名   称  Ｊトラストグローバル証券株式会社

２． 所 在 地  東京都渋谷区恵比寿４丁目20 番３号

恵比寿ガーデンプレイスタワー7 階

３． 代表者氏名  代表取締役社長 矢田 耕一

以 上